

**Ремонт классов Лицея с.
Чишмикиной, Вулканештского
района**

WinCmera NEO
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01
Ремонт

Valoarea de deviz 1087885,16Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	1 949,1678	48,50	94 534,65
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	203,6700	48,50	9 877,99
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	552,0622	48,50	26 775,03
4.	7123010010200	Betonist	h-om	158,9720	48,50	7 710,14
5.	7123020011140	Fierar beton	h-om	24,1080	48,50	1 169,24
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	198,8320	48,50	9 643,36
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	74,7483	48,50	3 625,29
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	17,3800	48,50	842,92
9.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	55,0500 1,2000	48,50 53,24	2 669,92 63,89
10.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	14,8000	48,50	717,80
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	296,9240	48,50	14 400,80
12.	7422010060100	Timplar	h-om	492,8550	48,50	23 903,47
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	45,5700	48,50	2 210,15
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	700,8700 8,2500	48,50 53,24	33 992,20 439,23
15.	9310060019930	Muncitor	h-om	1,1868	48,50	57,56
16.	9312040019600	Sapator	h-om	84,8460	48,50	4 115,04
		Total manopera				236 748,68

Materiale:

1.	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	26,0700 26,0700	550,00 580,00	14 338,50 15 120,60
2.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	5,9250 5,9250	320,00 450,00	1 896,00 2 666,25
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	22,9930	1,50	34,49
4.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,2080 0,1960	40,00 45,00	8,32 8,82
5.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	953,4400	0,12	114,41
6.	2010237318750	Distantieri	buc	180,8100	2,00	361,62

7.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	8,4000	3 200,00	26 880,00
8.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	4,6200	30,00	138,60
9.	2416586105303	бетоноконтакт	kg	181,5180 22,1520	32,00 38,00	5 808,55 841,78
10.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	33,0000 148,0400	39,20 39,50	1 293,60 5 847,57
11.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	1,3068	101,00	131,99
12.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,1280 0,7240	40,00 45,00	5,12 32,58
13.	24302261000001	Fuga	kg	21,9291	25,00	548,23
14.	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,8712	27,00	23,52
15.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	7,3644	27,00	198,84
16.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,8106 0,8106	21,00 27,00	17,02 21,89
17.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	1,2342	25,00	30,86
18.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,8712	28,00	24,39
19.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	195,1033	15,00	2 926,56
20.	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena Д 20	m	1,0300 35,0200 25,7500 65,9200	19,50 20,00 50,00 55,00	20,09 700,40 1 287,50 3 625,60
21.	2523116716345	Линолеум	m2	204,8584	210,00	43 020,26
22.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	508,2600	6,50	3 303,69
23.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1 251,9546	45,00	56 337,96
24.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	27,1560	3,00	81,46
25.	2653102100831	Amestec uscat	kg	761,8380 2 469,0834	5,95 6,00	4 532,94 14 814,50
26.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	477,4477	8,00	3 819,57
27.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	49,1022	240,00	11 784,53
28.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	16,1950	1 990,00	32 228,04
29.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,3096	1 200,00	371,52
30.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	32,7722	1 600,00	52 435,52
31.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	224,0584	5,00	1 120,29
32.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	234,9700	3,75	881,14
33.	2710403701253	Banda de otel laminat la cald de 4x25 mm	kg	18,8700	30,00	566,10
34.	2710503805372	Sirma moale zincata D=2 mm	kg	0,1510	29,00	4,38
35.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	3,0135	18,50	55,75
36.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	255,0660	190,00	48 462,54
37.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	3,0150 3,0120	24,00 25,00	72,36 75,30
38.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500 0,2000 0,3000	20,00 40,00 42,00	1,00 8,00 12,60
39.	2822115700000	Radiator	buc	11,0000	2 000,00	22 000,00
40.	2873122004100	Plase sudate	kg	304,5150 300,5000	25,00 28,20	7 612,88 8 474,10
41.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1132	35,00	3,96
42.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	33,6000	0,25	8,40
43.	2874136313300	Diblu din metal	buc	971,6800	1,60	1 554,69
44.	2875274205100	Robinet cu mufa Д 32	buc	22,0000	75,00	1 650,00

				1,0000	150,00	150,00
45.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	44,0000	1,20	52,80
46.	4011106202741	Energie electrica	kw	8,4000	1,50	12,60
47.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2927 35,6007	0,00 18,00	0,00 640,79
48.	4100126202818	Apa	m3	2,3700 8,2222	15,00 18,00	35,55 148,01
49.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	67,8900	3,75	254,58
Total materiale de construcții						401 541,51

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4,7400	42,00	199,08
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	4,5260	50,00	226,31
3.	2922140007000	Macara	h-ut	0,8776	416,00	365,08
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	21,6029 17,2122 29,5535	120,00 140,00 150,00	2 592,34 2 409,71 4 433,04
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	10,6598	50,00	532,99
6.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	2,9736	50,00	148,68
7.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,9480	50,00	47,40
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	10,8600	50,00	543,00
9.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,5900	50,00	29,50
10.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,5000 1,0000 1,2500	25,00 45,00 50,00	12,50 45,00 62,50
11.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,3700	50,00	18,50
12.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,3700	50,00	18,50
Total utilaje de construcții						11 684,13

Total	Lei	649 974,32
Отчисления на социальное и медицинское с	24 %	56 819,68
Транспорт материалов	10 %	40 154,15
Итого		746 948,15
Накладные расходы	14,5 %	108 307,48
Итого		855 255,63
Сметная прибыль	6 %	51 315,34
Итого		906 570,97
НДС	20 %	181314,19

Total deviz:

1087885,1

6

Intocmit

_____ (funcția, semnătura)

Verificat

_____ (funcția, semnătura)

